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CoiktsiBKap CI'Y nm. I1.Copokuna

CoikTbiBKap LleHTp KynbTypHBIX HHUIMATHUB " FOrop"
CoixtbiBKap Llemnrono3Ho-0yMaxKHbIN TEXHUKYM
CoixTeiBKap, KpacHo3zaTtonckuii [leTckast My3blKajabHas MIKOJIA
CoikThIBKap [loM pa3BUTHS KYJIBTYpPbl U HCKYCCTBA
CoixtbiBKap LI "JIupa"

CoixtbiBkap LI/IK "OxkTs6pp"

CoikteiBKap FOHommeckas oubdanoreka

Beeropt Monoaexssiii nentp "bOCC"

O6mwsueBo Jlom Kuno

Busunra x/t "Mup"

3enenel] PalioHHBIN JOM KyJIbTYpbI

Koitroponok LleHTp KyJIbTypbl

Koitroponox IIkosa

Ycere-Kynom Palionnsiid Jlom neTckoro TBopyecTna
Ycerp-Kynom [Ikona

Yerp-Kynom Mexnocenenueckas Oubauorexa

EmBa PaiioHHBIN 1OM KYJIbTYPbI

Kemaprt k/T "CoBpeMeHHHUK"

VxTa JloM MOJ01eKHN

Yxra ['oposickoi ABOpeEL KYJIbTYpPhI

CocHoropck MexnoceneH4ecKuid KyJIbTypHBIN LHEHTP
Ycunck LleHTp JOTOMHUTENBHOTO 00pa30oBaHus JICTCH
Ycunck MononexHbIi HEHTP

HNuTta O6meoOpa3oBaTebHbIC OpraHU3aIuy ropoja
[Teuopa /T um. M.I'opbpKoro

WMxma HenTpaneusiin K

Ycerp-Iunema PLHKwu/I

ByxkTtbin KinyOGHO-CTIOPTUBHBIN KOMIUIEKC

Bopxkyra Ilenarornyeckuii KOJIIeIK

Bopxkyrta Ha cormacoBanuu

[Ton3e [komna

Kaxpim [Ikomna

[Toxer IIkona

3umcran [lkona

Huacépsbs Llkomna (OOLL)

Yers-Hem COLL um. P.I'.KapmanoBa

Hepessanck [lIkosa

Hwuxnuii Bou Illkona



40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

Kebanbénp lkona

Kepuomss [lkona

O3psar Ikona (OOILL)

[Tomozanuo COI um. B.T. Yucranesa
[Tomoznuno [Jom nerckoro tBopuectsa "Ilatpuot”
Pyu IlIxomna

Tumiep IIkoita

IOrpiabar lkona

JlommproBan IlIkomna (OOLLI)

beno6opck Ikoma (OOLL)

Arkemx [lxomna (OOI)

Cxoponaym Ixona (OOI)

Ipwar Hxomna (OOL)

Spamrsio lkona (OOLL)



